Société par actions simplifiée au capital de 1
000 euros
porté à 203 400 euros
Siège social : 8 CHEMIN DE L’OEUVRE 38780
PONT EVEQUE
918 310 491 R.C.S. VIENNE
Il  résulte  du  procès-verbal  de  l’AGE  du
31/07/2025 que :
Le capital  social  a été augmenté de deux
cent deux mille quatre cents (202 400) euros
par  voie  d’apport  de  droits  sociaux.  Les
articles  7  et  8  des  statuts  a  été  modifié  en
conséquence.
Ancienne mention : Le capital social est fixé
à mille euros (1 000 euros).
Nouvelle  mention :  Le  capital  social  est  fixé
à deux cent trois mille quatre cents (203 400
euros). 
Le siège social a été transféré du 8 Chemin
de  l’œuvre,  38780  PONT  EVEQUE au  260
Chemin des Tanneries, 38780 PONT EVEQUE
à compter de ce jour. 
Mme Gaelle AMOURIQ-PIGANEAU née le 12
mai 1980 à SAINT-COLOMBE, de nationalité
française, demeurant 17 Rue Combe Guerin,